
 
ESTADO DE ALAGOAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
 
 
 

PORTARIA Nº 003/2018 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, 
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em 
vigor, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Designar a servidora Edilaine Rodrigues da Silva para 

substituir a Redatora de Atas, Jaira Maria Correia de Mendonça Barros, 
durante o período em que está em gozo da sua 5ª Licença Prêmio por 
assiduidade. Ficando os demais membros da Secretaria Administrativa 
aptos a substituir a servidora Edilaine Rodrigues da Silva em suas 
ausências ou impedimentos. 

 
Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpre-se. 
 
Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Palmeira 

dos Índios, 01 de março de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

Luiz Cavalcante Monteiro Junior 

Presidente 

 


	CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
	PORTARIA Nº 003/2018

